
 
 Uchwała nr 364/IX/2024 

 
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

z dnia 30 września 2024 r. 
  

w sprawie: przedłożenia uchwał podjętych przez Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego                   
Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
           Na podstawie § 48 ust. 2 oraz § 46 ust. 3 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.                                                   

                              Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  
 

uchwala: 
 

§ 1 
 
Przyjmuje bez zmian i uchyleń poniżej wymienione uchwały, podjęte przez Prezydium Zarządu Okręgu 
Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie z dnia 1 lipca 2024 r.: 
 
Uchwała nr 172/VII/2024 w sprawie: zatwierdzenia zmian w Komisji egzaminacyjnej na kartę wędkarską 
w Kole OM PZW nr 33 Warszawa-Rembertów 
 
Uchwała nr 173/VII/2024 w sprawie: zmian w Załączniku do Uchwały nr 282/XII/2023 Zarządu Okręgu 
Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie z dnia 28 grudnia 2023 r., w sprawie: 
określenia statusu, nazwy Koła oraz oznaczenia siedzib Kół Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku 
Wędkarskiego w Warszawie 
 
Uchwała nr 174/VII/2024 w sprawie: przekroczenia wysokości pogotowia kasowego oraz dopuszczalnego 
terminu rozliczenia nadwyżki w kasie w Kole OM PZW nr 66 w Przasnyszu 
 
Uchwała nr 175/VII/2024 w sprawie: zatwierdzenia Uchwały nr 4/2024 Zarządu Koła OM PZW nr 60 
„Kiełbik” Ostrołęka z dnia 06.06.2024 r., w sprawie: wysokości diet dla członków Polskiego Związku 
Wędkarskiego pełniących funkcje społeczne we władzach i organach statutowych Koła  
 
Uchwała nr 177/VII/2024 w sprawie: przyjęcia wzorów druków informacji kwartalnych Społecznej Straży 
Rybackiej Grupy Terenowej przy Kole OM PZW oraz Społecznej Straży Rybackiej Powiatu  
 

§ 2 
 

Przyjmuje bez zmian i uchyleń poniżej wymienione uchwały, podjęte przez Prezydium Zarządu Okręgu 
Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie z dnia 5 sierpnia 2024 r.: 
 
Uchwała nr 178/VIII/2024 w sprawie: podpisania umowy o wykonanie projektu zmiany sposobu 
użytkowania obiektu przy ul. Retmańskiej 75 w Serocku z firmą KPLA Piotr Kostrzewski 
 
Uchwała nr 179/VIII/2024 w sprawie: podpisania umowy na roboty budowlane i wykończeniowe związane 
ze zmianą sposobu użytkowania i modernizacji budynku Ośrodka Szkoleniowo-Edukacyjnego dla Dzieci 
i Młodzieży na budynek biurowy z firmą LIBERO Jolanta Witkowska 



 
Uchwała nr 180/VIII/2024 w sprawie: podpisania umowy na wykonanie modernizacji instalacji elektrycznej 
oraz instalacji teletechnicznych w budynku Ośrodka Szkoleniowo-Edukacyjnego dla Dzieci i Młodzieży na 
budynek biurowy z firmą Synita Security Systems  
 
Uchwała nr 181/VIII/2024 w sprawie: przyjęcia „Wewnętrznej polityki dotyczącej działań niepożądanych 
w Okręgu Mazowieckim Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie” 
 
Uchwała nr 182/VIII/2024 w sprawie: wyrażenia zgody na podpisanie umowy licencyjnej wraz z umową 
przeniesienia majątkowych praw autorskich Apki The Fish Renger 
 
Uchwała nr 183/VIII/2024 w sprawie: dofinansowania Koła OM PZW nr 16 w Otwocku na zakup 
samochodu terenowego dla Grupy Terenowej Społecznej Straży Rybackiej działającej przy Kole OM 
PZW nr 16 w Otwocku 

 
§ 3 

 
Przyjmuje bez zmian i uchyleń poniżej wymienione uchwały, podjęte przez Prezydium Zarządu Okręgu 
Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie z dnia 9 września 2024 r.: 
 
Uchwała nr 184/IX/2024 w sprawie: zatwierdzenia „Cennika materiału zarybieniowego – Jesień 2024 
Produkcja z ośrodków własnych: OZ Halinów, OZ Zatory, OZ Wilamowo, OZ Świesz, OZ Nowodwór, OHR 
Ostrołęka, ZR Janowo 
 
Uchwała nr 185/IX/2024 w sprawie: określenia terminów Walnych Zgromadzeń Sprawozdawczych                    
w Kołach Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie w 2024 roku 
 
Uchwała nr 186/IX/2024 w sprawie: przyjęcia „Ramowej tematyki na spotkania instruktażowe                          
z Prezesami Zarządów Kół” 
 
Uchwała nr 187/IX/2024 przyjęcia „Ramowej tematyki na spotkania instruktażowe ze Skarbnikami Kół 
Okręgu Mazowieckiego PZW w Warszawie” 
 
Uchwała nr 190/IX/2024 w sprawie: zatwierdzenia zmian w składzie osobowym Komisji Egzaminacyjnej 
na kartę wędkarską w Kole OM PZW nr 109 „METALURG” Kutno  
 
Uchwała nr 191/IX/24 w sprawie: aktualizacji cennika opłat w Schronisku wędkarskim Pogorzelec Koła 
OM PZW nr 3 Warszawa Mokotów 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Sekretarz Zarządu Okręgu                                                                          Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
     Bogdan Penconek                              Piotr Kołodziejek 
 
 



 Uchwała nr 365/IX/2024 
 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 30 września 2024 r. 

  

w sprawie: uchylenia Uchwały nr 170/VII/2024 Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego 
Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie z dnia 1 lipca 2024 r. 

 
 

           Na podstawie § 48 ust.2 w związku z § 47 pkt. 1) i 13) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.                                                                                              
                              Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  
 

uchwala: 
 

§ 1 
 

Na wniosek Prezesa Zarządu Okręgu uchyla w całości Uchwałę nr 170/VII/2024 Prezydium Zarządu 
Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie z dnia 1 lipca 2024 r., w sprawie: 
zaciągnięcia zobowiązania leasingowego na zakup samochodu osobowego do Okręgu Mazowieckiego 
Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu Okręgu Mazowieckiego PZW w Warszawie. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Sekretarz Zarządu Okręgu                                                                          Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
 
     Bogdan Penconek                              Piotr Kołodziejek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała nr 366/IX/2024 
 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 30 września 2024 r. 

 
 

w sprawie: przedłożenia uchwał podjętych przez Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego 
Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
 

Na podstawie § 48 ust.2 w związku z § 47 pkt. 10) i 17) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. 
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Przyjmuje bez zmian i uchyleń Uchwałę nr 169/VII/2024 Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego 
Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie z dnia 1 lipca 2024 r., w sprawie: wprowadzenia 
procedury weryfikacji osób współpracujących z osobami małoletnimi w Rejestrze Sprawców Przestępstw 
na Tle Seksualnym (RSPTS) oraz standardów ochrony małoletnich w Okręgu Mazowieckim Polskiego 
Związku Wędkarskiego w Warszawie i wyznaczenia Administratora RSPTS 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Sekretarz Zarządu Okręgu                                                                          Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
 
     Bogdan Penconek                              Piotr Kołodziejek 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uchwała nr 367/IX/2024 

 
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

z dnia 30 września 2024 r. 
 
 

w sprawie: przedłożenia uchwał podjętych przez Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego 
Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
 

Na podstawie § 48 ust.2 w związku z § 47 pkt. 10) i 12) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. 
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Przyjmuje bez zmian i uchyleń Uchwałę nr 171/VII/2024 Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego 
Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie z dnia 1 lipca 2024 r., w sprawie: zatwierdzenia 
„Regulaminu postępowania egzaminacyjnego w celu uzyskania karty wędkarskiej”. 

 
§ 2 

 
Traci moc Uchwała Nr 120/Z.O./2011 Zarządu Okręgu Maz. Polskiego Związku Wędkarskiego                           
z 7 listopada 2011 r., w sprawie zatwierdzenia „Regulaminu postępowania egzaminacyjnego w celu 
uzyskania karty wędkarskiej” oraz Uchwała Nr 61/Z.O./2018 Zarządu Okręgu Maz. Polskiego Związku 
Wędkarskiego z 25 czerwca 2018 r., w sprawie zmian w załączniku do „Regulaminu postępowania 
egzaminacyjnego w celu uzyskania karty wędkarskiej”. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Okręgu. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Sekretarz Zarządu Okręgu                                                                          Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
 
     Bogdan Penconek                              Piotr Kołodziejek 

 
 
 
 



 
Uchwała nr 368/IX/2024 

 
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

z dnia 30 września 2024 r. 
 
 

w sprawie: przedłożenia uchwał podjętych przez Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego 
Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
 

Na podstawie § 48 ust.2 w związku z § 47 pkt. 10) i 19) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. 
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Przyjmuje bez zmian i uchyleń Uchwałę nr 176/VII/2024 Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego 
Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie z dnia 1 lipca 2024 r., w sprawie: doprecyzowania zasad 
posiadania rachunków bankowych w Kołach Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego      
w Warszawie.             
 

§ 2 
 

Traci moc Uchwała Nr 60/Z.O./2018 Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego 
z dnia 25 czerwca 2018 r. w sprawie doprecyzowania zasad posiadania rachunków bankowych w kołach 
Okręgu Maz. PZW oraz Uchwała Nr 120/Z.O./2019 Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku 
Wędkarskiego z dnia 27 maja 2019 r. w sprawie kont bankowych kół Okręgu Maz. PZW. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Okręgu. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Sekretarz Zarządu Okręgu                                                                          Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
 
     Bogdan Penconek                              Piotr Kołodziejek 
 
 
 
 
 



 
Uchwała nr 369/IX/2024 

 
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

z dnia 30 września 2024 r. 
 

w sprawie: przedłożenia uchwał podjętych przez Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego 
Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
 

Na podstawie § 48 ust.2 w związku z § 47 pkt. 10) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. 
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Przyjmuje bez zmian i uchyleń Uchwałę nr 188/IX/2024 Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego 
Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie z dnia 9 września 2024 r., w sprawie: obiegu, 
przechowywania i kontroli dokumentów, niebędących dokumentami finansowo-księgowymi oraz 
dokumentami pracowniczymi, wpływających do władz i organów, rzeczników dyscyplinarnych Okręgu 
Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie oraz dokumentów wytworzonych przez 
w/w 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Okręgu. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Sekretarz Zarządu Okręgu                                                                          Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
 
     Bogdan Penconek                                Piotr Kołodziejek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała nr 370/IX/2024 
 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 30 września 2024 r. 

 
w sprawie: przedłożenia uchwał podjętych przez Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego 

Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
 

Na podstawie § 48 ust.2 w związku z § 47 pkt. 10) i 12) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. 
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Przyjmuje bez zmian i uchyleń Uchwałę nr 189/IX/2024 Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego 
Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie z dnia 9 września 2024 r., w sprawie: wprowadzenia 
„Procedury przyjmowania zgłoszeń naruszeń prawa i podejmowania w związku z nim działań 
następczych” (tzw. procedura zgłoszeń wewnętrznych przez sygnalistów) Okręgu Mazowieckiego 
Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Okręgu. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Sekretarz Zarządu Okręgu                                                                          Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
 
     Bogdan Penconek                              Piotr Kołodziejek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Uchwała nr 371/IX/2024 

 
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

z dnia 30 września 2024 r. 
 

w sprawie: zakupu samochodu osobowego do Okręgu Mazowieckiego                                           
Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  

 
 

 
Na podstawie § 47 pkt. 1) i 13) Statutu PZW z 15.03.2017 r.,                                                          

Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  
 

uchwala: 
 

§ 1 
 

Wyraża zgodę na zakup samochodu osobowego marki Dacia Duster z PGD RG MOTORS Sp z o.o., 
zgodnie z przedstawioną ofertą stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały na potrzeby działu 
Zagospodarowania Wód Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie.  
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi i p.o. Głównego Księgowego Biura Okręgu. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
Skarbnik Zarządu Okręgu                                       Prezes Zarządu Okręgu     
 
 
         
   Radosław Czajkowski                                              Piotr Kołodziejek 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uchwała nr 372/IX/2024 

 
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

z dnia 30 września 2024 r. 
 
 

w sprawie: przeprowadzenia kompleksowej oceny stanicy i działań naprawczych                                        
w Kole OM PZW nr 117 „WĘDKARZ” w Płocku 

 
Na podstawie § 47 pkt. 1) i 22) Statutu PZW z 15.03.2017 r.,                                                        

Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  
 

 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Zobowiązuje Komisję ds. Inwestycyjno-schroniskowych do przeprowadzania kompleksowej oceny stanicy 
wędkarskiej „Soczewka” i związanych z tym działań naprawczych do 15 listopada 2024 r. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wiceprezesowi ds. Inwestycyjno-schroniskowych. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
Wiceprezes ds. Inwestycyjno-schroniskowych             Prezes Zarządu Okręgu     
 
 
 
         
                     Maciej Sławiński                                  Piotr Kołodziejek 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
Uchwała nr 373/IX/2024 

 
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

z dnia 30 września 2024 r. 
 

w sprawie: dofinansowania prac na odtworzenie kanału wypływowego wraz z jego pogłębieniem 
oraz przywróceniem szerokości starorzecza Narwi w miejscowości Strzyże w realizacji uchwały 

XXXII Krajowego Zjazdu Delegatów w sprawie kierunków działania                                                      
Polskiego Związku Wędkarskiego w latach 2022-2026 

 

Na podstawie § 47 pkt. 1) i 22) Statutu PZW z 15.03.2017 r. w oparciu o Uchwałę XXXII Krajowego Zjazdu 
Delegatów Polskiego Związku Wędkarskiego w sprawie: kierunków działania Polskiego Związku 
Wędkarskiego w latach 2022-2026 lit. B ust. 2 pkt. 4 

Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  
 

 
uchwala: 

 
§ 1 

 
1. W ramach wsparcia działania renaturalizacji i rewitalizacji cieków wodnych, postanawia przeznaczyć 

kwotę w wysokości 3 000 zł (słownie: trzy tysiące złotych) ze środków statutowych na dofinansowanie 
prac odtworzeniowych kanału wypływowego wraz z jego pogłębieniem oraz przywróceniem 
szerokości starorzecza Narwi w miejscowości Strzyże.  
 

2. Przeznaczone środki zostaną przekazane na rachunek bankowy Koła OM PZW nr 79 Warszawa-
Ursus, opiekunowi stanicy wędkarskiej w Strzyżach, które zapłaci wykonawcy – Stowarzyszeniu 
„Nasza Narew” - po wykonaniu i protokolarnym odbiorze prac. 

 

3. Wydatki będą monitorowane przez pracownika działu ds. Inwestycyjno-schroniskowych, który będzie 
odpowiedzialny za rozliczenie środków i przedstawienie protokołu odbioru robót po zakończonej 
inwestycji. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wiceprezesowi ds. Inwestycyjno-schroniskowych, który będzie 
nadzorował realizację prac zgodnie z harmonogramem ustalonym przez Stowarzyszenie „Nasza Narew”. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
Wiceprezes ds. Inwestycyjno-schroniskowych             Prezes Zarządu Okręgu     
 
 
 
 
                  Maciej Sławiński                                  Piotr Kołodziejek 
 
 



 
 

Uchwała nr 374/IX/2024 
 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 30 września 2024 r. 

 
w sprawie: dodatkowego zarybienia wód drobnych poza obwodowych 

 
 

Na podstawie § 47 pkt. 15) Statutu PZW z 15.03.2017 r.,                                                                                   
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  

 
 

uchwala: 
 

§ 1 
 

Postanawia się przeznaczyć część niewykorzystanych środków finansowych z budżetu zarybień 
obwodów rybackich na dodatkowe zarybienia wód drobnych poza obwodowych. 
 

§ 2 
 
Szczegółowy wykaz materiału zarybieniowego przekazanego na zarybienia opisane w § 1 stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Okręgu. 
 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
Skarbnik Zarządu Okręgu              Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
 
 
Radosław Czajkowski                     Piotr Kołodziejek 
 
 

 
 
 

 
 
 



Uchwała nr 375/IX/2024 
 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 30 września 2024 r. 

 
w sprawie: wprowadzenia jednolitego wzoru papieru firmowego                                                        

dla Okręgu Mazowieckiego, Okręgowej Komisji Rewizyjnej, Okręgowego Sądu Koleżeńskiego 
Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
 

Na podstawie § 47 pkt. 1) Statutu PZW z 15.03.2017 r.,                                                                                   
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  

 
 

uchwala: 
 

§ 1 
 

1. Wprowadza jednolity wzór papieru firmowego dla Okręgu Mazowieckiego, Okręgowej Komisji 
Rewizyjnej, Okręgowego Sądu Koleżeńskiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie. 
 

2. Nowy wzór jest obowiązkowy do stosowania przy pisaniu wszelkich pism firmowych oraz wszystkich 
oficjalnych dokumentów. 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Okręgu. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
Wiceprezes ds. Organizacyjnych      Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
 
              Edward Dygudaj        Piotr Kołodziejek 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 



Uchwała nr 376/IX/2024 
 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 30 września 2024 r. 

 
w sprawie: wyrażenia zgody na objęcie Patronatem Honorowym oraz zwolnienia z wniesienia 
okresowej składki członkowskiej na ochronę i zagospodarowanie wód, członków PZW spoza 

Okręgu Mazowieckiego PZW startujących w „Ogólnopolskich Otwartych Teamowych Zawodach 
Spinningowych z Łodzi – Serockowe Łowy 2024” 

 
 

Na podstawie § 47 pkt. 15),16) i 19) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.,                                                      
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
uchwala: 

 
§ 1 

Wyraża zgodę na objęcie Patronatem Honorowym zawodów „Ogólnopolskich Otwartych Teamowych 
Zawodów Spinningowych z Łodzi – Serockowe Łowy 2024” na Jeziorze Zegrzyńskim w dniach 12-13 
października 2024 r. 
 

§ 2 
Zwalnia się z wniesienia okresowej składki członkowskiej na ochronę i zagospodarowanie wód, członków 
PZW spoza Okręgu Mazowieckiego PZW startujących w „Ogólnopolskich Otwartych Teamowych 
Zawodów Spinningowych z Łodzi – Serockowe Łowy 2024” na Jeziorze Zegrzyńskim w dniach 12-13 
października 2023 r.  

 

1. Zezwolenie, ważne jest wyłącznie na czas trwania zawodów. 
2. Potwierdzeniem zwolnienia uczestników startujących w/w zawodach będzie imienna lista startowa 

zawodników spoza Okręgu Mazowieckiego PZW nieposiadających zezwolenia na amatorski połów 
ryb wędką w wodach Okręgu Mazowieckiego PZW, na czas trwania zawodów, przekazana do Biura 
Z.O. na 7 dni przed zawodami. 

3. Protokół z zawodów wraz z rozliczeniem zostanie przekazany do Biura Z.O. 14 dni po zawodach. 
 

§ 3 
Informacja o organizacji w/w zawodów wraz z listą startową zawodników spoza Okręgu Mazowieckiego 
PZW zostanie przesłana do Komendanta Państwowej Straży Rybackiej w Warszawie oraz Komisariat 
Rzeczny Policji w Warszawie. 

 
§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wiceprezesowi ds. Sportu i Młodzieży. 
 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
  Wiceprezes ds. Sportu i Młodzieży                    Prezes Zarządu Okręgu  
 
 
              Daniel Sobczak                                         Piotr Kołodziejek 

 



Uchwała nr 377/IX/2024 
 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 30 września 2024 r. 

 
w sprawie: przedłożenia i zatwierdzenia zarządzeń Prezesa Zarządu                                                                                          

Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
 

 
Na podstawie § 47 pkt. 10) w związku § 46 ust. 3 Statutu PZW z 15.03.2017 r.,                                          
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
uchwala: 

 
§ 1 

Przyjmuje bez zmian i uchyleń Zarządzenie nr 5/2024 Prezesa Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego 
Związku Wędkarskiego w Warszawie z dnia 3 lipca 2024 r., w sprawie: wyrażenia zgody na zakup laptopa 
wraz z niezbędnym oprogramowaniem dla p.o. Głównego Księgowego. 
 

§ 2 
Przyjmuje bez zmian i uchyleń Zarządzenie nr 6/2024 Prezesa Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego 
Związku Wędkarskiego w Warszawie z dnia 26 lipca 2024 r., w sprawie: wyrażenia zgody na utwardzenie 
terenu oraz ułożenie kostki pod garaż blaszany i ścieżkę.  
 

§ 3 
Przyjmuje bez zmian i uchyleń Zarządzenie nr 7/2024 Prezesa Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego 
Związku Wędkarskiego w Warszawie z dnia 28 sierpnia 2024 r., w sprawie: powołania Komisji 
Inwentaryzacyjnej do przeprowadzenia spisu z natury. 
 

§ 4 
Przyjmuje bez zmian i uchyleń Zarządzenie nr 8/2024 Prezesa Zarządu Okręgu Mazowieckiego 
Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie z dnia 28 sierpnia 2024 r., w sprawie: powołania Komisji 
likwidacyjnej. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
Wiceprezes ds. Organizacyjnych                                                  Prezes Zarządu Okręgu  
 
 
 
             Edward Dygudaj                   Piotr Kołodziejek  
 
 
 
 
 
 



Uchwała nr 378/IX/2024 
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

z dnia 30 września 2024 r. 
 

w sprawie: zmian w składach Komisji niezbędnych do realizacji zadań statutowych                                              
Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  

 

Na podstawie § 47 pkt. 12) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. 
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Ustala następujący skład osobowy Komisji niezbędnych do realizacji zadań statutowych Okręgu 
Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
 
I. Komisja ds. Organizacyjnych 

 
     Edward Dygudaj – Wiceprezes ds. Organizacyjnych  
 

1. Maciej Sławiński – przewodniczący  Koło OM PZW nr 6   
2. Paweł Ciołek – zastępca    Koło OM PZW nr 62  
3. Edward Dygudaj – sekretarz                Koło OM PZW nr 134 
4. Marek Krawiecki – członek   Koło OM PZW nr 7 
5. Bogdan Penconek – członek   Koło OM PZW nr 4 
6. Grzegorz Zając – członek    Koło OM PZW nr 23 
7. Renata Piotrowska-Frelik                      pracownik Biura Okręgu 

 
II. Komisja ds. Promocji   

      Roman Pierzchanowski – Wiceprezes ds. Promocji 
 

1. Piotr Rybicki – przewodniczący  Koło OM PZW nr 62 
2. Maciej Sławiński – zastępca   Koło OM PZW nr 6 
3. Bartłomiej Siwik – sekretarz   Koło OM PZW nr 13  
4. Tobiasz Glinka – członek   Koło OM PZW nr 23 
5. Marcin Popowski     pracownik Biura Okręgu 

 

III. Komisja ds. Zagospodarowania Wód 
Dariusz Ferens – Wiceprezes ds. Zagospodarowania i Ochrony Wód  
 
1. Dariusz Klejnons – przewodniczący  Koło OM PZW nr 62 
2. Paweł Ciołek – zastępca    Koło OM PZW nr 62 
3. Grzegorz Gomułka – sekretarz   Koło OM PZW nr 58 
4. Marek Kulesza – członek   Koło OM PZW nr 60 
5. Mariusz Ligięza – członek    Koło OM PZW nr 100 
6. Janusz Panak – członek    Koło OM PZW nr 13 
7. Roman Pierzchanowski – członek  Koło OM PZW nr 13 
8. Antoni Śwetlikowski – członek   Koło OM PZW nr 74 
9. Grzegorz Zając – członek    Koło OM PZW nr 23 
10. Paweł Zakrzewski – członek                Koło OM PZW nr 6   
11. Zbigniew Gasiński                         pracownik Biura Okręgu 



12. Łukasz Strzałkowski                  pracownik Biura Okręgu 
 

 

IV. Komisja ds. Ochrony Wód  
Dariusz Ferens – Wiceprezes ds. Zagospodarowania i Ochrony Wód 
1. Grzegorz Gomułka – przewodniczący Koło OM PZW nr 58 
2. Piotr Rybicki – zastępca    Koło OM PZW nr 62 
3. Paweł Ciołek – sekretarz    Koło OM PZW nr 62 
4. Szczepan Czernecki – członek   Koło OM PZW nr 53 
5. Artur Komar – członek    Koło OM PZW nr 13 
6. Rafał Wojtkowiak – członek    Koło OM PZW nr 38 
7. Sebastian Stefaniak                  strażnik ESR 
8. Zbigniew Gasiński             pracownik Biura Okręgu 
 

V. Komisja ds. Ekonomiczno – Finansowych 
Radosław Czajkowski – Skarbnik Z.O.  
 
1. Edward Dygudaj – przewodniczący   Koło OM PZW nr 134  
2. Grzegorz Zając – zastępca    Koło OM PZW nr 23 
3. Piotr Rybicki – sekretarz    Koło OM PZW nr 62 
4. Artur Niewiadomski – członek   Koło OM PZW nr 88  
5. Zbigniew Petrów – członek   Koło OM PZW nr 4 
6. Anita Parzyszek    pracownik Biura Okręgu 

 
VI. Komisja ds. Inwestycyjno – Schroniskowych 

       Maciej Sławiński – Wiceprezes ds. Inwestycyjno-Schroniskowych  
 

1. Andrzej Kamiński – przewodniczący  Koło OM PZW nr 24 
2. Grzegorz Gomułka – zastępca  Koło OM PZW nr 58 
3. Piotr Kapler – członek   Koło OM PZW nr 3 
4. Sławomir Olikowski – członek  Koło OM PZW nr 15 
5. Bogdan Penconek – członek               Koło OM PZW nr 4 
6. Paweł Zakrzewski – członek   Koło OM PZW nr 6 
7. Andrei Andrushkievich                 pracownik Biura Okręgu 

      
VII. Okręgowy Kapitanat Sportowy 

Daniel Sobczak – Wiceprezes ds. Sportu i Młodzieży  
 
1. Daniel Sobczak – przewodniczący OKS            Koło OM PZW nr 7 
2. Waldemar Pastusiak – przewodniczący Kolegium Sędziowskiego    Koło OM PZW nr 90  
3. Piotr Kaczmarek – przewodniczący dysc. feederowej           Koło OM PZW nr 105  
4. Piotr Klimkowski – przewodniczący dysc. podlodowej                       Koło OM PZW nr 105  
5. Michał Kołodziejski – przewodniczący dysc. młodzieżowej          Koło OM PZW nr 114  
6. Marek Krawiecki – przewodniczący dysc. muchowej           Koło OM PZW nr 7 
7. Artur Niewiadomski – przewodniczący dysc. spławikowej           Koło OM PZW nr 88 
8. Tomasz Pawlak – przewodniczący dysc. karpiowej           Koło OM PZW nr 41 
9. Maciej Sławiński – przewodniczący dysc. spinningowej          Koło OM PZW nr 6 
10. Bartosz Szumidło – przewodniczącymeethod feeder                        Koło OM PZW nr 26 
11. Waldemar Grzelak – członek                                      Koło OM PZW nr 2 

 
 
 
 
 
 



 

VIII. Okręgowa Komisja Młodzieżowa 
Daniel Sobczak – Wiceprezes ds. Sportu i Młodzieży  
 
1. Michał Kołodziejski – przewodniczący Koło OM PZW nr 114 
2. Robert Kowalczyk – zastępca  Koło OM PZW nr 29 
3. Grzegorz Pacuszka – sekretarz  Koło OM PZW nr 7 
4. Paweł Błażejewski – członek   Koło OM PZW nr 115 
5. Marek Krawiecki – członek      Koło OM PZW nr 7 
6. Dariusz Leńczuk – członek       Koło OM PZW nr 62 
7. Katarzyna Zawistowska – członek       Koło OM PZW nr 62 

 
 

IX. Okręgowe Kolegium Sędziowskie 
 

Daniel Sobczak – Wiceprezes ds. Sportu i Młodzieży  
 
1. Waldemar Pastusiak – przewodniczący Koło OM PZW nr 90 
2. Waldemar Grzelak – zastępca  Koło OM PZW nr 2 
3. Edyta Ponichtera – sekretarz   Koło OM PZW nr 67   
4. Waldemar Lewandowski – członek      Koło OM PZW nr 5 
5. Wojciech Palmowski – członek   Koło OM PZW nr 114 
6. Zenon Staszczyk – członek     Koło OM PZW nr 134 

             
 
X. Komisja ds. Odznaczeń 

 
Edward Dygudaj – Wiceprezes ds. Organizacyjnych  
 
1. Piotr Rybicki – przewodniczący  Koło OM PZW nr 62 
2. Jarosław Pisarczyk – zastępca  Koło OM PZW nr 61 
3. Janusz Panak – sekretarz    Koło OM PZW nr 13 
4. Mirosław Konopka – członek   Koło OM PZW nr 13 
5.    Dariusz Molendowski – członek   Koło OM PZW nr 114 
6.    Renata Piotrowska-Frelik   pracownik Biura Okręgu   
 
 

XI. Komisja ds. Oceny Działalności Kół 
 
Edward Dygudaj – Wiceprezes ds. Organizacyjnych  
 
1. Paweł Ciołek – przewodniczący  Koło OM PZW nr 62 
2. Zbigniew Lewandowski – sekretarz   Koło OM PZW nr 58 
3. Kamila Bailing – członek    Koło OM PZW nr 62 
4. Roman Bielicki – członek   Koło OM PZW nr 110   
5. Dariusz Klejnons – członek    Koło OM PZW nr 62 
6. Dariusz Majewski – członek    Koło OM PZW nr 4 
7. Michał Kołodziejski – członek  Koło OM PZW nr 114 
8. Jarosław Pisarczyk – członek   Koło OM PZW nr 61 
9. Renata Piotrowska-Frelik   pracownik Biura Okręgu  

 
 
 
 
 



 
XII. Komisja ds. współpracy z Kołami 

1. Grzegorz Gomułka – rejon wschodni 
Koła nr 1,4,5,13,14,19,21,22,23,29,30,36,39,58,61,69,84,88,90 
 

2. Maciej Sławiński – centrum 
Koła nr: 2,3,6,7,8,28,31,32,35,41,43,50,53,56,78,100 
 

3. Radosław Czajkowski – rejon Warszawa-Zachód 
Koła nr: 9,11,15,17,18,24,49,54,55,67,75,79,99 
 

4. Piotr Rybicki – rejon Mińsk Mazowiecki 
Koła nr: 10,12,16,25,26,33,45,46,62,94,96 
 

5. Dariusz Ferens – rejon ostrołęcki   
Koła nr: 34,38,42,60,63,64,65,66,68,70,72,73,74,80,81,83,85,86,87 
 

6. Dariusz Molendowski – rejon płocko-włocławski 
Koła nr: 
102,103,105,106,107,108,112,113,114,115,117,119,120,121,122,124,125,126,127,128 
 

7. Edward Dygudaj – rejon łódzki 
Koła nr: 109,110,130,131,133,134,140 

 
§ 2 

Traci moc Uchwała nr Uchwała nr 299/II/2024 Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku 
Wędkarskiego w Warszawie z dnia 26 lutego 2024 r., w sprawie: zmian w składach Komisji niezbędnych 
do realizacji zadań statutowych Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie. 

 
§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wiceprezesowi ds. organizacyjnych. 
 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Wiceprezes ds. Organizacyjnych                          Prezes Zarządu Okręgu 

 

 

         Edward Dygudaj                                                         Piotr Kołodziejek                                                                                          

                                                  

 

 

 

 



 
     Uchwała nr 379/IX/2024 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 30 września 2024 r. 

 
 

  w sprawie: zatwierdzenia Uchwały nr 11/2024 Zarządu Koła OM PZW nr 6 Warszawa-Wola                                             
z dnia 06.08.2024 r., w sprawie: zmiany preliminarza  

 
 

Na podstawie § 47 pkt. 1), 2) i 19) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.                                        
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Na wniosek Zarządu Koła OM PZW nr 6 zatwierdza Uchwałę Nr 11/2024 Zarządu Koła nr 6 Warszawa-
Wola z dnia 06.08.2024 r., w sprawie: zmiany preliminarza. 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Okręgu i p.o.Głównego Księgowego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Skarbnik Zarządu Okręgu                           Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
 
    Radosław Czajkowski                                  Piotr Kołodziejek 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     Uchwała nr 380/IX/2024 
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

z dnia 30 września 2024 r. 
 

 
  w sprawie: zatwierdzenia Uchwały nr 9/2024 Zarządu Koła OM PZW nr 22 Zegrze Południowe                                          

z dnia 01.08.2024 r., w sprawie: zmiany preliminarza budżetowego Koła 

 
 

Na podstawie § 47 pkt. 1), 2) i 19) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.                                        
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Na wniosek Zarządu Koła nr 22 OM PZW zatwierdza Uchwałę nr 9/2024 Zarządu Koła OM PZW nr 22 
Zegrze Południowe z dnia 01.08.2024 r., w sprawie: zmiany preliminarza budżetowego Koła. 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Okręgu i p.o.Głównego Księgowego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Skarbnik Zarządu Okręgu                           Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
 
    Radosław Czajkowski                                  Piotr Kołodziejek 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     Uchwała nr 381/IX/2024 
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

z dnia 30 września 2024 r. 
 

w sprawie: zatwierdzenia Uchwały nr 10/04/2024 Zarządu Koła OM PZW nr 72 „ENERGOPAP” 
Ostrołęka z dnia 11.04.2024 r., w sprawie: wysokości diet dla członków Polskiego Związku 

Wędkarskiego pełniących funkcje społeczne we władzach i organach statutowych Koła  

 

 
Na § 47 pkt. 1), 2) i 19) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.                                                                                         

w oparciu o Uchwałę XXXII Krajowego Zjazdu Delegatów z dnia 22 kwietnia 2022 r.,                                                      
w sprawie zasad zwrotu kosztów podroży i wypłat diet członków PZW pełniącym funkcje społeczne                

lub wykonującym zlecone zadania statutowe 
 

Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
 

uchwala: 
 

§ 1 
 

Na wniosek Zarządu Koła OM PZW nr 72 zatwierdza Uchwałę nr 10/04/2024 Zarządu Koła OM PZW                          
nr 72 „ENERGOPAP” Ostrołęka z dnia 11.04.2024 r., w sprawie: wysokości diet dla członków Polskiego 
Związku Wędkarskiego pełniących funkcje społeczne we władzach i organach statutowych Koła 

§ 2 
 

W związku ze zmianą osoby funkcyjnej w Zarządzie Koła zmianie ulega wykaz pełnionych funkcji we 
władzach zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Okręgu i p.o. Głównego Księgowego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Skarbnik Zarządu Okręgu                           Prezes Zarządu Okręgu 

 

 

    Radosław Czajkowski                                  Piotr Kołodziejek 

 

 
 
 
 



 
     Uchwała nr 382/IX/2024 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 30 września 2024 r. 

 
 

w sprawie: aktualizacji cennika w Stanicy wędkarskiej Koła OM PZW nr 6 Warszawa-Wola                          
w Serocku 

 
 

Na podstawie § 47 pkt. 22) Statutu PZW z 15.03.2017 r.,  
    Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  

 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Na wniosek Zarządu Koła OM PZW nr 6 Warszawa-Wola zatwierdza aktualizację cennika opłat                                 
w Schronisku wędkarskim w Serocku obowiązującym w 2024 roku, który stanowi załącznik do uchwały. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Okręgu. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
Wiceprezes ds. Inwestycyjno-schroniskowych                                                   Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
 
                  Maciej Sławiński                              Piotr Kołodziejek  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała nr 383/IX/2024 
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

z dnia 30 września 2024 r. 
 
 
w sprawie: umorzenia zapłaty za znaki wartościowe PZW oraz zezwolenia wraz z hologramami 

pobranymi do dystrybucji w punktach rozprowadzania zezwoleń w 2024 roku 
 

Na podstawie § 47 pkt. 10) i 19) Statutu PZW z 15.03.2017 r.,                                                                               
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Na wniosek Zarządu Koła OM PZW nr 39 Warszawa-Białołęka, umarza częściowo pokrycie strat                              
z wpływów za pobrane znaki wartościowe składki członkowskiej ogólnozwiązkowej PZW, legitymacje, 
które zostały zniszczone wskutek pożaru w halach targowych przy ul. Marywilskiej. 

§ 2 
 

Na wniosek Zarządu Koła OM PZW nr 39 Warszawa-Białołęka, umarza pokrycie strat z wpływów za znaki 
wartościowe w składce członkowskiej na ochronę i zagospodarowanie wód oraz zezwolenia na amatorski 
połów ryb wędką wraz z hologramami, które zostały zniszczone wskutek pożaru w halach targowych przy 
ul. Marwilskiej.  
 

§ 3 
 
Szczegółowy wykaz znaków, legitymacji oraz zezwoleń w § 1 i § 2 stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Okręgu i p.o. Głównego Księgowego. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

 

Skarbnik Zarządu Okręgu                           Prezes Zarządu Okręgu 

 

 

    Radosław Czajkowski                                Piotr Kołodziejek 

 

 
 
 

     Uchwała nr 384/IX/2024 
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 



z dnia 30 września 2024 r. 
 

 
w sprawie: nadania odznaki „Wzorowy Młody Wędkarz” dla członka uczestnika                             

Koła OM PZW nr 36 „BOLT” w Makowie Mazowieckim 
 
 

Na podstawie § 47 pkt.11) i 17) Statutu PZW z 15.03.2017 r.,  
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
 

uchwala: 
 

§ 1 
Na wniosek Zarządu Koła OM PZW nr 36 „BOLT” w Makowie Mazowieckim, przyznaje odznakę „Wzorowy 
Młody Wędkarz”: 
-  kol. Gabrieli Brejnakowskiej 
- kol. Mikołajowi Adamczykowi 
- kol. Piotrowi Pełtakowi 
- kol. Mikołajowi Wyszczelskiemu 
 członkom uczestnikom do lat 16-tu za szczególne osiągnięcia, którzy wykazują dobre wyniki w nauce, 
przestrzegają zasad etyki wędkarskiej, biorą aktywny udział w pracach społecznych oraz innych akcjach 
i imprezach organizowanych przez Koło PZW. 
 

§ 2 
Wyróżnienie odnotowuje się w legitymacji PZW członka uczestnika. 
 

§ 3 
Członek uczestnik posiadający odznakę jest obowiązany nosić ją przy okazji wędkowania oraz podczas 
różnych imprez wędkarskich, w których uczestniczą 
 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Wiceprezesowi ds. organizacyjnych  

  

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
Wiceprezes ds. Organizacyjnych                                  Prezes Zarządu Okręgu  
 
 
 
            Edward Dygudaj                 Piotr Kołodziejek  
 
 

 
 
 
 
 
 



     Uchwała nr 385/IX/2024 
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

z dnia 30 września 2024 r. 
 
 

w sprawie: zwolnienia z wniesienia okresowej składki członkowskiej                                                            
na ochronę i zagospodarowanie wód członków PZW spoza Okręgu Mazowieckiego PZW 

startujących w Spinningowych Teamowych Mistrzostwach Polski PZW w dniach                                      
17 - 20 października 2024 r. 

 
 

Na podstawie § 47 pkt. 15) i 16) Statutu PZW z 15.03.2017 r.                                                                 
oraz na wniosek Okręgowego Kapitanatu Sportowego OM PZW                                                                             

Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
 

uchwala: 
 

§ 1 
 

1. Zwalnia z wniesienia okresowej składki członkowskiej na ochronę i zagospodarowanie wód, 
członków PZW spoza Okręgu Mazowieckiego PZW startujących w Spinningowych Teamowych 
Mistrzostwach Polski PZW na Jeziorze Zegrzyńskim w dniach 18 - 20 października 2024 r.  

2. Zezwolenie, ważne jest wyłącznie na czas trwania zawodów. 
3. Potwierdzeniem zwolnienia uczestników startujących w/w zawodach będzie lista startowa 

zawodników spoza Okręgu Mazowieckiego PZW nieposiadających zezwolenia na amatorski 
połów ryb wędką w wodach Okręgu Mazowieckiego PZW, na czas trwania zawodów. Lista ta 
będzie znajdowała się u organizatora zawodów. 

 
§ 2 

 
Informacja o organizacji w/w zawodów zostanie przesłana do Komendanta Państwowej Straży Rybackiej 
w Warszawie oraz do Komisariatu Policji Rzecznej w Warszawie. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wiceprezesowi ds. Sportu i Młodzieży. 
 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
  Wiceprezes ds. Sportu i Młodzieży                    Prezes Zarządu Okręgu  
 
 
 
              Daniel Sobczak                                          Piotr Kołodziejek 
 
 
 



     Uchwała nr 386/IX/2024 
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

z dnia 30 września 2024 r. 
 
 

w sprawie: zasad funkcjonowania łowisk specjalnych                                                                           
w Okręgu Mazowieckim Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
 

Na podstawie § 47 pkt. 10), 15) i 19) Statutu PZW z 15.03.2017 r.                                                            
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
uchwala: 

 
 

§ 1 
1. Zatwierdza Ramowy Regulamin Łowiska Specjalnego stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
2. Zatwierdza Ramowe Zasady Funkcjonowania Łowisk Specjalnych w Okręgu Mazowieckim Polskiego 

Związku Wędkarskiego w Warszawie wraz z załącznikami stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

 
§ 2 

1. Zobowiązuje się Zarządy Kół prowadzące łowiska specjalne do dostosowania w terminie                                   
do 15.11.2024 r. obowiązujących aktualnie regulaminów i cenników łowisk specjalnych do 
postanowień opisanych w § 1 niniejszy uchwały. 

2. W roku bieżącym Cenniki oraz Regulaminy łowisk specjalnych na kolejny rok muszą zostać uchwalone 
i dostarczone przez Zarządy Kół do Biura OM PZW w terminie nie przekraczającym 15.11.2024 r. 

 
§ 3 

Z dniem 31 grudnia 2024 r. traci moc Uchwała nr 168/Z.O./2020 Zarządu Okręgu Mazowieckiego 
Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie z dnia 29 czerwca 2020 r., w sprawie: zatwierdzenia 
uchwał Prezydium Zarządu Okręgu Maz PZW. 

 
§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Okręgu. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
  Wiceprezes ds. Zagospodarowania i Ochrony Wód           Prezes Zarządu Okręgu  
 
 
 

                   Dariusz Ferens                                        Piotr Kołodziejek 
 
 
 
 
 

 


